ПРОТОКОЛ   № 28

Заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «06» сентября 2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства
4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства
5. Фоменко Вадим Николаевич - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 12ч.00мин. – 13ч.00мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче  Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Рассмотрели документы, предоставленные членом Партнерства Муниципальным унитарным предприятием «Уссурийск-Электросеть» Уссурийского городского округа (МУП «Уссурийск-Электросеть»)  (ОГРН 1022500859237)
Заявленный вид работ:
      5.3 Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ включительно и их сооружений.

Всего: 1 (один) вид работ
РЕШИЛИ:
Выдать Муниципальному унитарному предприятию «Уссурийск-Электросеть» Уссурийского городского округа (МУП «Уссурийск-Электросеть»)  (ОГРН 1022500859237) Свидетельство о допуске к заявленному виду работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
      ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./